
 

 
  

INFORMATOR 

DLA SŁUCHACZY NIEPUBLICZNEJ SZKOŁY POLICEALNEJ TEB EDUKACJA W LUBLINIE 

PLAN ZAJĘĆ: 
Plany zajęć są udostępniane na cały semestr nauki na stronie internetowej szkoły:  
https://teb.pl/oddzialy/d/lublin/strefa-sluchacza/.  Z przyczyn losowy mogą nastąpić 
jego aktualizacje, o wszelkich zmianach słuchacze są informowani drogą smsową. 

ROZKŁAD SAL 
Rozkład sal jest co tydzień udostępniany na tablicy informacyjnej na 2 i 3 piętrze. 

FREKWENCJA 
W szkole policealnej wymagane jest minimum 50% frekwencji na zajęciach w każdym 

miesiącu nauki oraz 50% frekwencji z każdego przedmiotu w skali semestru. 
Słuchacze, którzy nie spełnią wymogu frekwencyjnego nie zostaną dopuszczeni do 

egzaminu semestralnego oraz nie otrzymają promocji na semestr programowo wyższy. 
UWAGA!  W szkole policealnej nie ma możliwości usprawiedliwiania godzin oraz nie są 

akceptowane zwolnienia lekarskie. 
BADANIA LEKARSKIE – MEDYCYNA PRACY 

Najpóźniej w dniu rozpoczęcia zajęć należy dostarczyć zaświadczenie od Lekarza 
Medycyny Pracy o braku przeciwskazań do podjęcia nauki w danym zawodzie. 

Skierowanie na badania wydawane jest podczas zapisu do szkoły w Biurze Rekrutacji 
znajdującym się na 1 piętrze budynku (wejście od strony Krakowskiego Przedmieścia). 

Skierowanie ważne jest miesiąc od daty wystawienia. 
UBEZPIECZENIE NNW 

Każdy słuchacz jest zobligowany do posiadania ubezpieczenia NNW.  
Potwierdzenie zawarcia polisy należy dostarczyć do sekretariatu szkoły na 3 piętrze 

lub przesłać droga mailową na adres lublin@teb.pl. 
Słuchacze mogą skorzystać z oferty ubezpieczeniowej, którą proponuje szkoła. Więcej 

informacji uzyskają Państwo w sekretariacie szkoły oraz z broszur informacyjnych 
znajdujących się na tablicy informacyjnej. 

ZAŚWIADCZENIA O NAUCE 
Zapotrzebowanie na zaświadczenia o pobieraniu nauki w szkole należy zgłosić 

telefonicznie lub mailowo na adres lublin@teb.pl minimum 1 dzień przed 
planowanym odbiorem. 

ZAJĘCIA Z WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 
Słuchacze kształcący się na kierunkach dziennych (np. technik dentystyczny, technik 

farmaceutyczny, technik elektroradiolog) posiadają w programie nauczania 
obowiązkowe zajęcia z wychowania fizycznego. Istnieje możliwość zwolnienia 
słuchacza z zajęć w-f tylko i wyłącznie na podstawie zwolnienia lekarskiego. 

Zajęcia dla osób nie posiadających zwolnienia odbywają się przy ul. Diamentowej 2 w 
Lublinie. 

DZIENNIK LIBRUS 
Dostępy do dziennika elektronicznego można uzyskać w sekretariacie szkoły 2 

tygodnie po rozpoczęciu roku szkolnego. 
Logowanie do dziennika elektronicznego odbywa się poprzez stronę internetową: 

www.rodzina.librus.pl 
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PRAKTYKI ZAWODOWE 

Każdy uczeń jest zobowiązany do odbycia praktyk zawodowych w wyznaczonym 
terminie. Ilość godzin oraz semestr nauki w którym należy odbyć praktyki znajduje się 

w ramowym planie nauczania.  
Znalezienie miejsca odbywania praktyk zawodowych stoi po stronie słuchacza. Przed 

praktykami należy zgłosić się do sekretariatu szkoły w celu podania miejsca ich 
odbywania oraz pobrania dokumentów  - umowy i dziennika praktyk. 

Po zakończeniu odbywania praktyk dokumentację należy dostarczyć niezwłocznie do 
sekretariatu szkoły. 

Niezrealizowanie obowiązkowych praktyk zawodowych wiąże się z brakiem zaliczenia 
semestru/ukończenia szkoły. 

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE 
Kierunki takie jak: technik elektroradiolog, asystentka stomatologiczna oraz 
higienistka stomatologiczna realizują zajęcia w gabinetach/przychodniach. 

Znalezienie miejsca odbywania zajęć praktycznych w gabinetach dla kierunku 
asystentka/higienistka stomatologiczna stoi po stronie słuchacza. 

Przez pierwszymi zajęciami praktycznymi należy odebrać z sekretariatu dokumenty 
takie jak umowa oraz dziennik zajęć praktycznych. 

EGZAMIN ZAWODOWY 
Słuchacze aby ukończyć szkołę policealną i uzyskać świadectwo ukończenia szkoły 

mają obowiązek przystąpienia do egzaminu zawodowego. 
Uczniowie przystępujący do egzaminu zawodowego są zobligowani do uiszczenia 

opłaty końcowej w kwocie zawartej w regulaminie opłat. 
LOKALIZACJA ZAJĘĆ 

Zajęcia odbywają się w siedzibie mieszczącej się przy ulicy Kapucyńskiej 1-3 (wejście 
od strony parkingu). 

Zajęcia z wychowania fizycznego odbywają się w siedzibie przy ul. Diamentowej 2. 
DANE KONTAKTOWE DO SEKRETARIATU 

ul. Kapucyńska 1-3 (3 piętro) 
Tel: 81 460 39 60 

e-mail: lublin@teb.pl 
GODZINY OTWARCIA SEKRETARIATU 

Poniedziałek: nieczynne dla słuchaczy 
Wtorek-Czwartek: 8:00-16:00 

Piątek: 8:00-18:00 
Sobota-Niedziela: 8:30-15:30 

DANE KONTAKTOWE DO DYREKCJI 
Dyrektor Szkoły: Agnieszka Graboś 

e-mail: agnieszka.grabos@teb-edukacja.pl 
 

Dyrektor Oddziału: Marzena Kochańska 
e-mail: marzena.kochanska@teb-edukacja.pl 
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